En general cumplir con los objetivos, actos, obligaciones, orientaciones y 
prioridades que vayan estableciéndose durante la ejecución del contrato y las 
contenidas en la Propuesta presentada, la cual hace parte integral del presente 
contrato.

El presupuesto oficial destinado para la contratación es la suma de SETECIENTOS 
OCHENTA MILLONES DE PESOS MLC ($780.000.000.oo) incluido el IVA y demás 
impuestos, gravámenes, contribuciones y tasas a que haya lugar, según certificado de 
disponibilidad N°017 de la vigencia fiscal 2025, respectivamente que hace referencia al 
rubro VIGILANCIA, expedido por la oficina de presupuesto de esta entidad.